
Maminka s 5 dětmi na útěku předMaminka s 5 dětmi na útěku před
válkou na Ukrajiněválkou na Ukrajině
Jmenuji se Marija, je mi 44 let, pocházím z Ukrajiny, z města
Vatutine, Čerkajskij okres. Byla jsem nucena utéci ze své rodné
země před válkou, měla jsem velký strach o své děti.
Vychovávám je sama, mám jich pět, ve věku 7, 10, 11,
13 a 15 let, dvě dívky a tři chlapce. S otcem d…

– DEVINN s.r.o.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5726

https://donio.cz/p/5726

	Maminka s 5 dětmi na útěku před válkou na Ukrajině

